
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’, DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  
 ISTITUTO COMPRENSIVO “DOMENICO PURIFICATO”  

             Via della Fonte Meravigliosa,79 00143 ROMA  06/5040904  / fax 06/51963051   
 rmic869002@istruzione.it/rmic869002@pec.istruzione.it -Cod.Fisc. 97197090588 

 

 

 

 
 
 

   Roma, 05 ottobre 2018 
 

ALL’ALBO ON-LINE 

 
 

Oggetto: Pubblicazione delle graduatorie definitive d’istituto del personale docente integrate ai sensi del DDG 
784 dell’11/05/2018 per il triennio 2018/2021  

 
 

 

VISTA  la nota MIUR. AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U). 0022065 del 03/10/2018, dell’USR del 
Lazio, Ufficio VI-Ambito Territoriale di Roma, con la quale si dispone la pubblicazione 

contestuale per il giorno 6 ottobre 2018 delle graduatorie d’Istituto in oggetto; 
 

VISTA  la precisazione alla nota MIUR. AOOUSPRM.REGISTRO UFFICIALE(U). 0022065 del 

03/10/2018, dell’USR del Lazio, Ufficio VI-Ambito Territoriale di Roma, con la quale si dispone 
la pubblicazione il giorno prima ossia venerdì 5 ottobre 2018 delle graduatorie d’Istituto in 

oggetto “qualora il 6 ottobre le istituzioni scolastiche fossero chiuse” 
 

 

VERIFICATA     la disponibilità, in via telematica, delle suddette graduatorie nel Portale SIDI,  
 

D E C R E T A 
 

la pubblicazione all’albo on line nel sito di questa Istituzione Scolastica, in data odierna, delle graduatorie 
definitive d’istituto di III fascia del personale docente per il triennio 2018/2021, unitamente agli elenchi 

aggiuntivi della graduatoria di II fascia e agli elenchi aggiuntivi per il sostegno, nonché agli elenchi della II 

fascia della scuola dell’Infanzia e della Primaria. 
Avverso le seguenti graduatorie è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario in funzione di giudice del 

lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.Lgs. 165 del 30 marzo 2011 (art.10, c.3 del D.M. n.374/2017) 
 
Le graduatorie pubblicate sono state soggette agli effetti delle norme sulla privacy e pertanto non contengono dati personali e sensibili che 
concorrono alla costituzione delle stesse. 
I candidati potranno visualizzare la propria posizione ( comprensiva anche dei dati normalmente oscurati per la privacy ) tramite la sezione 
“ Altri servizi “ all’interno della funzione “ Istanze on line “. 
( http://www.istruzione.itlpolis/Istanzeonline.htm),   sul sito del Ministero http://www.miur.gov.it 

         

 Il Dirigente Scolastico 
                    Manuela Fini 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice   

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 

    
 

I.C. D. PURIFICATO
C.F. 97197090588 C.M. RMIC869002
AOO_RMIC869002 - Ufficio Protocollo

Prot. 0003605/U del 05/10/2018 09:56:48

mailto:rmic869002@istruzione.it/rmic869002@pec.istruzione.it
http://www.istruzione.itlpolis/Istanzeonline.htm),

		2018-10-05T09:56:01+0200
	FINI MANUELA




